



Nuotrauka iš asmeninio archyvo

Būrimo rutulys neišvengiamai asocijuojasi su paslaptimis ir magišku pasauliu. Šis nuo seno naudojamas ateities pranašavimo įrankis populiarumo nepraranda iki šiol. Psichoanalitikė ir aiškiaregė **Gerda Red** teigia, kad būrimo rutuliu susižavėjo dar vaikystėje. Šiandien pašnekovė tvirtina, kad užmezgė ryšį su juo, nors jis ir kalba ne su visais. Kaip prakalbinti stebuklingą rutulį?

Stebuklingasis BŪRIMO RUTULYS

Kaip atradote būrimo rutulį ir kodėl pasirinkote būtent šį darbo įrankį?

Nuo vaikystės žavėjaisi būrimo rutuliu. Man jis atrodė nerealus, nežemiškas, panašus į Žemės rutulį. Visada žinojau, kad jį įsigysiu. Šio rutulio grožis, magija ir atspindžiai labai traukia. Tai – viena iš ateities būrimo sistemų, tačiau nėra plačiai taikoma. Mat gražulis stebuklingas būrimo rutulys klauso ne kiekvieno ir kalba ne su visais. Jį reikia prisipratinti, ir laikytis tam tikrų darbo principų.

Kokie yra šio rutulio privatumai, lyginant su kitomis būrimų sistemomis?

Norint, kad būrimo rutulys su jumis bendrautų, pirmiausia teks jį prisivilioti. Netgi jį įsigyti rekomenduojama tik tam tikromis dienomis pagal Mėnulio kalendorių. Ši priemonė naudojama ne tik ateičiai spėti, bet ir kaip susikonzentravimo įrankis, net dekoro elementas. Iš tiesų būrimo rutulys turėtų būti kiekvieno namuose, nes harmonizuoja patalpų energiją. Burdamasis ir žiūrėdamas į rutulį žmogus susikoncentruoja, jo mintys neklaioja kažkur po langą, kur vyksta kitas gyvenimas.

Būrimo rutuliai tradiciškai gaminti iš kalnų krištolo, nors šiandien naudojamas ir aukštos kokybės optinis stiklas. Ką lemia medžiaga, iš kurios jis pagamintas?

Būrimo rutuliai naudojami nuo seno ir gaminami iš įvairių medžiagų. Yra atkastų senovės žynių kapaviečių, kuriose šalia jų palaikų rasta ir būrimo rutulių – žynių atributų. Jiems šis būrimo įrankis buvo toks svarbus, kad savo pagalbininką pageidavo pasiimti net į anapusinį pasaulį. Anksčiau būrimo rutuliai gaminti iš kalnų krištolo, tačiau tokie rutuliai nėra skaidrūs ir nepateikia labai daug informacijos. Dabar klasikinis variantas – pagaminti iš optinio stiklo. Tokie rutuliai ir tikslūs, ir kaina prieinama. Apskritai aš turiu įvairiausių būrimo rutulių – iš ametisto, malachito, rožinio kvarco.

Kaip sukurti tinkamą aplinką burtis? Koks metas palankiausias tai daryti rutuliu?

Būrimo rutulys mėgsta tamsą, pakraunamas Mėnulio energetika. Jį nusipirkus, bet neparuošus darbui bus tik gražus egzotiškas suvenyras. Būrimo rutulys yra Mėnulio, ypač pilnaties, draugas. Todėl geriausia su juo dirbti po vidudienio. Būtina laikytis tam tikrų taisyklių ir po būrimo – apkloti rutulį juoda skepeta, jokių būdu nelaikyti saulės šviesoje, nes netgi gali kilti gaisras.

J kokius klausimus atsako ir kokias problemas padeda spręsti šis būrimo priemonė?

Dažniausiai būrimo rutulys naudojamas kaip pagalbininkas dirbant su kitomis mantinėmis sistemomis: kortomis, svareliais, virgulėmis, spirizmo lenta. Jis gali atsakyti į absoliučiai visus klausimus, ypač draugauja su mirusiųjų pasauliu. Beje, rutulys išduoda, koks žmogus atėjo burtis. Kartais jis net pajaučia, kaip jį jo aura spinduliuoja tarsi žmogaus.

Būrimo rutulys klauso ne kiekvieno ir kalba ne su visais. Jį reikia prisijaukinti, laikytis tam tikrų darbo principų.

Kaip prisijaukinti būrimo rutulį?

Įsigijus būrimo rutulį per pilnatį jį reikia įkasti į juodžemį – taip pasikrauna žemės ir Mėnulio energijos. Taip pat rekomenduojama apipurkšti kiečių nuoviru. Jo padėkliuke taip pat reikėtų laikyti džiovintų kiečių. Būrimo rutulį reikia mylėti, juo rūpintis, neleisti liesti svetimiems. Po tam tikrų seansų ir galutinio pakrovimo rutulys galiausiai pradeda rodyti vaizdinius. Ypač gerai bendradarbiauja su kairiuoju smegenų pusrutuliu. Po darbo rutulį reikia „paguldyti miegoti“ – užkloti juoda aksomo skepeta.

Iš kur atkeliauja informacija, gaunama naudojantis šia priemone?

Kai būrimo rutulys jau būna išventintas į egregorą, tuomet ir pateikia informaciją iš tam tikro energetinio buriančiųjų žmonių lauko. Aš informaciją dažnai gaunu iš mirusiųjų pasaulio.

ĮDOMU

- Būrimo seansas būna sėkmingesnis, jeigu prieš tai kambaryje pasmilkomas muskusų, šėivamedžių arba šermukšnių.
- Rekomenduojama pirmąkart burtis ne ilgiau 5 min., nes vėliau būna pernelyg sunku koncentruoti dėmesį. Netgi profesionalaus būrėjo seansas trunka ne ilgiau negu pusvalandį. Mat šis darbas reikalauja labai daug psichinių ir dvasinių jėgų.
- Burtis rutuliu rekomenduojama ne dažniau negu 3 kartus per savaitę.
- Pagal senuosius Niujorko įstatymus, šis būrimo būdas laikomas nelegaliu.
- Viena populiariausių šiuolaikinių būrėjų, dir-

Nuo ko priklauso būrimo rutuliu prognozės tikslumas? Kiek galima kliautis jo pateikiamą informacija?

Visuomet gautą informaciją rekomenduojama patikrinti kitomis ateities būrimo sistemomis. Nors apskritai būrimo rutulio teikiamos žinios būna labai tikslios – taip pat kaip ir spirizmo lentos. Būrimo tikslumas labai priklauso ne tik nuo būrėjo profesionalumo, bet ir besiburiančiojo nusiteikimo.

Kaip derėtų pasiruošti būrimui?

Svarbiausia – emocinė būsena. Žmogus turėtų ateiti pasiruošęs sužinoti ateitį: atvira širdimi, atsipalaidavęs, nesusikaustęs ir neužsiblokaęs.

Mokote būrimo rutuliu meno. Ar tai reiškia, kad burti gali išmokyti kiekvienas? Kokių sąvokių reikia norint tapti geru būrėju?

Norint susidraugauti su būrimo rutuliu reikia labai daug ir atkakliai dirbti. Tai ne korta, kurią ištraukus galima atsakyti „taip“ arba „ne“. Prieš buriant šiuo rutuliu būtina išklausti išsamius mokslus, susipažinti su kitomis ateities būrimo sistemomis: kortomis, virgulėmis, svareliais. Tam reikia kantrybės, loginio mąstymo, ištvėrmės, būti praėjusiems gyvenimo universitetą. Parašiau vadovėlį apie būrimo rutulį. Prieš daug metų įdirbio, informacijos rinkimo, jos sisteminimo, stebėjimų ir eksperimentų. Visa tai mane paskatino prabilti apie šį dar iki galo neatrastą, bet labai traukiantį ir užburiantį ateities pranašą. Esu jo draugė ir jis man atsako tuo pačiu. Ne kiekvienam duota pažinti būrimo rutulį ir su juo dirbti. Todėl dėkoju likimui, kad esu psichoanalitikė, gebanti dirbti ir su juo.

Kaip atskirti patikimą būrėją nuo šarlatano?

Gerą būrėją išduoda jo darbai. Pas tokį žmonės nuolat grįžta bei jaučiasi dėkingi, nes suteikti patarimai ir ateities spėjimai duoda rezultatų. Svarbu, kad klientui tiktų buriančiojo energetika ir būrimo būdas.

Jūratė Survilė